



REKA KL Holding A/S

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 38112597

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2023

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REKA KL Holding A/S

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 38112597

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Hjemmeside: www.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Karin Kirk Larsen

Charlotte Kristensen

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, investering samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.028 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en totalentreprenørs konkurs i den associerede virksomheds underliggende projektselskaber. Derudover er årets resultat ligeledes negativ påvirket af dagsværdireguleringer på selskabets værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.309.284	376.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.075.715	4.789.071
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.684.038)	2.441.753
Andre finansielle indtægter	1	696.991	837.132
Andre finansielle omkostninger	2	(2.543.730)	(3.184.271)
Resultat før skat		(3.145.778)	5.260.580
Skat af årets resultat	3	118.240	434.638
Årets resultat		(3.027.538)	5.695.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.027.538)	5.695.218
Resultatdisponering		(3.027.538)	5.695.218

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.250.327	11.909.177
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.066.983	5.751.021
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.044.913	31.259.960
Finansielle aktiver	4	53.362.223	48.920.158
Anlægsaktiver		53.362.223	48.920.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.377.115	4.670.962
Andre tilgodehavender		335	19.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		119.154	433.529
Tilgodehavender		3.496.604	24.104.491
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.366.503	6.899.939
Værdipapirer og kapitalandele		5.366.503	6.899.939
Likvide beholdninger		10.848.193	1.543.244
Omsætningsaktiver		19.711.300	32.547.674
Aktiver		73.073.523	81.467.832

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.002.000	1.002.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.163.434
Overført overskud eller underskud		35.988.409	34.852.513
Egenkapital		36.990.409	40.017.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.287.368	24.797.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.640.489	12.395.715
Langfristede gældsforpligtelser	5	34.927.857	37.193.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.385	454.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.123.872	3.584.743
Anden gæld		0	217.243
Kortfristede gældsforpligtelser		1.155.257	4.256.474
Gældsforpligtelser		36.083.114	41.449.885
Passiver		73.073.523	81.467.832
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.002.000	4.163.434	34.852.513	40.017.947
Årets resultat	0	(4.163.434)	1.135.896	(3.027.538)
Egenkapital ultimo	1.002.000	0	35.988.409	36.990.409

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.822
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	584.953	592.552
Renteindtægter i øvrigt	0	72.644
Øvrige finansielle indtægter	112.038	150.114
	696.991	837.132

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	489.673	427.380
Renteomkostninger i øvrigt	278.815	329.364
Dagsværdireguleringer	1.756.833	2.402.580
Øvrige finansielle omkostninger	18.409	24.947
	2.543.730	3.184.271

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.184)
Refusion i sambeskatning	(118.240)	(433.454)
	(118.240)	(434.638)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.296.765	3.200.000	31.259.960
Tilgange	10.000.000	0	6.784.953
Afgange	(400.000)	0	(4.000.000)
Kostpris ultimo	19.896.765	3.200.000	34.044.913
Opskrivninger primo	1.612.412	2.551.021	0
Overførsler	2.646.438	1.133.017	0
Andel af årets resultat	(691.981)	(3.684.038)	0
Regulering af interne avancer	(622.641)	0	0
Udbytte	(2.955.900)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	11.672	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Overførsler	(2.646.438)	(1.133.017)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.646.438)	(1.133.017)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.250.327	2.066.983	34.044.913

Der er i værdien i kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet en merværdi på 2.741 t.kr. og en intern avance på (796) t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JPN A/S	Varde	A/S	50,1
REKA Group Investment - Roskilde ApS	Varde	ApS	50
REKA Group Investment - Hillerød ApS	Varde	ApS	33,33

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
WCRE III Holding A/S	Varde	A/S	20,0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.287.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.640.489
	34.927.857

Langfristede gældsforpligtelser består af ansvarlig lånekapital, som træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånene forrentes med 2% p.a. og er uopsigelige fra kreditors side.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	5.366.503
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.640.694)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har givet tilsagn om at indskyde yderligere kapital i associeret virksomhed, WCRE III Holding A/S, enten som aktiekapital eller som ansvarlige lån. Det samlede tilsagn udgør på balancetidspunktet 58.750 t.kr., hvoraf 35.002 t.kr. er indskudt. Selskabet forventer ikke, at tilsagnet bliver udnyttet yderligere.
